04/06/24, 15:45

I.P.S.I.A. "GIORGI" POTENZA
VIA POLA

Potenza
85100

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

PZRI1I04000C
Classe: 20
Corso:

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

ARTI AUSILIARIE DELLE PROF. SAN.: ODONTOTECNICO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

STORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

CHIMICA

BIOLOGIA

Codice Volume

9788805070800

9788824778428

9788830218604

9788853019691

9788826823324

9788835051077

9788808509154

9788824787949

9788808407184

9788893790642

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Autore / Curatore /
Traduttore

CAMPOLEONI ALBERTO / CRIPPA
LUCA

SENSINI MARCELLO

TRIOSCHI OLIVIA / PERO' ANNA

ZANELLA A BRELSTAF T/
GREENWOOD O'DELL / THOMAS
AMANDA

ZANINELLI SERGIO / CRISTIANI
CLAUDIO

AA VV

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

BELTRAMO FAUSTO / IACOBELLI
CESARE

BARBONE SANDRO / ALTAVILLA
LUIGI

F CHIMIRRI / S LENZI

Titolo
Sottotitolo

ORIZZONTI
CON NULLA OSTA CEI

A TUTTO CAMPO

VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO +

VOLUME B - SCRITTURA E TESTI

LEGGERE E VOLARE
VOLUME PER LO STUDENTE

IN TIME ESSENTIAL PRO- IST.PROF-STUD.
BOOK&WORKBOOK (UNICO)+FASC.IN OUR

TIMES

+GRAMMAR FOR EVERYONE + EASY EBOOK

(SU DVD) + EBOOK

ENTRARE NELLA STORIA - PRIMO BIENNIO

GEOGRAFIA IERI E OGGI
GEOGRAFIA BIENNIO

LINEAMENTI DI MATEMATICA - VOLUME 2 CON

TUTOR (LDM)

COMPUWORLD TIC 2A EDIZ.
VOLUME UNICO

CHIMICA FACILE 2ED - VOLUME UNICO PER
L'INDIRIZZO ODONTOTECNICO (LDM)

BIOVITA - CON SINTESI E MAPPE PER TUTTI

Vol. Editore

U SEI

U A. MONDADORI
SCUOLA

U LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

U CIDEB - BLACK
CAT

] ATLAS

U LA SCUOLA
EDITRICE

5 ZANICHELLI
EDITORE

U SCUOLA &
AZIENDA

U LUCISANO
EDITORE

U PEARSON
SCIENCE

- 1]
=
2
Prezzo N
€
(€) =
,=]
=
=]
=
=
18,40 No
28,60 No
28,90 No
35,85 No
32,30 No
10,00 No
27,50 No
23,60 No
25,20 No
27,60 No

Da acquistare

=2
(]

No

No

No

No

No

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12



04/06/24, 15:45

MONTI PAOLO / FAENZA
FRANCESCA

DE BENEDETTO ANDREA /
9788808921215 BUTTIERI ALFREDO / GALLI
LUIGI

DEL NISTA PIER LUIGI /
TASSELLI ANDREA

DIRITTO ED ECONOMIA FC 9788808420299

ESERCITAZIONI DI LABORATORIO
DI ODONTOTECNICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857792712

RAPPRESENTAZIONE E
MODELLAZIONE FC 9788808600523 |FAVA NICOLETTA / GALLI LUIGI
ODONTOTECNICA

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
55,10

Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

RES PUBLICA 4ED. - VOL. UNICO (LDM)

LABORATORIO ODONTOTECNICO - VOLUME 1
(LD)
ESERCITAZIONI PRATICHE

TEMPO DI SPORT ED. VERDE

RAPPRESENTAZIONE E MODELLAZIONE
ODONTOTECNICA CONF.1 (LM)
CONFEZIONE VOLUME 1 + TAVOLE
ANATOMICHE

ZANICHELLI
EDITORE

LUCISANO
EDITORE

D'ANNA

LUCISANO
EDITORE

26,40

34,50

25,20

39,40

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

212


javascript:self.close()

