Potenza

85100

I.P.S.I.A. "GIORGI" POTENZA

VIA POLA

PZRI04000C

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 0

Corso:

ARTI AUSILIARIE DELLE PROF. SAN.: ODONTOTECNICO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805070800	CAMPOLEONI ALBERTO / CRIPPA LUCA	ORIZZONTI CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,40	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788824778428	SENSINI MARCELLO	A TUTTO CAMPO VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO + VOLUME B - SCRITTURA E TESTI	U	A. MONDADORI SCUOLA	28,60	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788830218604	TRIOSCHI OLIVIA / PERO' ANNA	LEGGERE E VOLARE VOLUME PER LO STUDENTE	U	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	28,90	No	No	No
INGLESE	9788853019691	ZANELLA A BRELSTAF T / GREENWOOD O'DELL / THOMAS AMANDA	IN TIME ESSENTIAL PRO- IST.PROF-STUD. BOOK&WORKBOOK (UNICO)+FASC.IN OUR TIMES +GRAMMAR FOR EVERYONE + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	U	CIDEB - BLACK CAT	35,85	No	No	No
STORIA	9788826823324	ZANINELLI SERGIO / CRISTIANI CLAUDIO	ENTRARE NELLA STORIA - PRIMO BIENNIO	U	ATLAS	32,30	No	No	No
GEOGRAFIA	9788835051077	AA VV	GEOGRAFIA IERI E OGGI GEOGRAFIA BIENNIO	U	LA SCUOLA EDITRICE	10,00	No	No	No
MATEMATICA	9788808509154	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	LINEAMENTI DI MATEMATICA - VOLUME 2 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	27,50	No	Si	No
TECNOLOGIE INFORMATICHE	9788824787949	BELTRAMO FAUSTO / IACOBELLI CESARE	COMPUWORLD TIC 2A EDIZ. VOLUME UNICO	U	SCUOLA & AZIENDA	23,60	No	No	No
СНІМІСА	9788808407184	BARBONE SANDRO / ALTAVILLA LUIGI	CHIMICA FACILE 2ED - VOLUME UNICO PER L'INDIRIZZO ODONTOTECNICO (LDM)	U	LUCISANO EDITORE	25,20	No	No	No
BIOLOGIA	9788893790642	F CHIMIRRI / S LENZI	BIOVITA - CON SINTESI E MAPPE PER TUTTI	U	PEARSON SCIENCE	27,60	No	Si	No

DIRITTO ED ECONOMIA	FC 9788808420299	MONTI PAOLO / FAENZA FRANCESCA	RES PUBLICA 4ED VOL. UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	26,40	No	No	No
ESERCITAZIONI DI LABORATORIO DI ODONTOTECNICA	9788808921215	DE BENEDETTO ANDREA / BUTTIERI ALFREDO / GALLI LUIGI	LABORATORIO ODONTOTECNICO - VOLUME 1 (LD) ESERCITAZIONI PRATICHE	U	LUCISANO EDITORE	34,50	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857792712	DEL NISTA PIER LUIGI / TASSELLI ANDREA	TEMPO DI SPORT ED. VERDE	U	D'ANNA	25,20	No	No	No
RAPPRESENTAZIONE E MODELLAZIONE ODONTOTECNICA	FC 9788808600523	FAVA NICOLETTA / GALLI LUIGI	RAPPRESENTAZIONE E MODELLAZIONE ODONTOTECNICA CONF.1 (LM) CONFEZIONE VOLUME 1 + TAVOLE ANATOMICHE	1	LUCISANO EDITORE	39,40	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

55,10

Chiudi